СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.01.2017                                                                                                                              № 140
Об утверждении схемы избирательного

округа  по  выборам  депутатов   Совета

Северного    сельского    поселения.

           Рассмотрев решение избирательной комиссии Северного сельского поселения  «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Северного сельского поселения в 2017 году» от 12.01.2017  №2/8,  руководствуясь ст.11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 № 29-ОЗ,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

              1.Утвердить схему одного семимандатного  округа  по выборам депутатов Совета Северного сельского поселения согласно приложению.

              2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом поселения порядке.
Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                              Н.Т.Голованов

Приложение

к решению Совета Северного

сельского поселения

18.01.2017 № 140
Схема образования одного семимандатного   избирательного округа

по выборам депутатов Совета Северного сельского поселения.
Всего округов  - 1, всего депутатов 7

Всего избирателей на 01.01.2017 - 118.
	№ п.п.
	Границы    округа
	Число избирателей.

	посёлок Северный
	95

	1.
	улица Лесная
	22

	2.
	улица Сургелова
	7

	3.
	улица. Центральная
	24

	4.
	улица Дорожная
	0

	5.
	улица Сибирская
	6

	6.
	улица Школьная
	8

	7.
	улица Новая
	5

	8.
	улица Береговая
	23

	деревня Светлая Протока
	23

	улица Обская
	23

	ИТОГО:

	118